

Nordisk Film Tv A/S

Raffinaderivej 8
2300 København S
CVR-nr. 11735894

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2025

Jacob Houliind
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	9
Balance pr. 31.12.2024	10
Egenkapitalopgørelse for 2024	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordisk Film Tv A/S
Raffinaderivej 8
2300 København S

CVR-nr.: 11735894
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Tina Christensen
Jacob Houliind
Karoline Briand Spodsberg

Direktion

Ulrik Christian Jørgensen, adm. dir.

Bank

BNP Paribas

Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 30700228

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	113.476	101.748	105.871	103.065	106.992
Driftsresultat	23.350	17.030	15.571	5.199	12.403
Resultat af finansielle poster	3.045	1.424	(60)	127	281
Årets resultat	20.578	14.295	12.074	5.071	9.869
Balancesum	166.832	166.677	129.163	121.401	123.559
Investeringer i materielle aktiver	546	483	765	1.940	3.393
Egenkapital	106.773	86.195	71.900	59.827	64.756
Gennemsnitligt antal medarbejdere	124	139	147	158	164
Nøgletal					
Afkastningsgrad	13,99	10,21	12,05	5,24	10,04
Egenkapitalforrentning (%)	21,33	18,08	18,33	8,14	15,22
Soliditetsgrad (%)	64,00	51,71	55,67	49,28	52,41

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Afkastningsgrad (%):

$\frac{\text{Driftsresultat} * 100}{\text{Aktiver i alt}}$

Aktiver i alt

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med indholdsproduktion til tv og streaming samt aktiviteter knyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 20.578 t.kr. mod et overskud på 14.295 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 106.773 t.kr.

Årets resultat følger som forventet udviklingen i markedet, og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og på niveau med de tidligere fremsatte forventninger.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud før skat på 26.395 t.kr. mod et overskud før skat på 18.454 t.kr. sidste år samt forventningen udmeldt i seneste årsrapport. Resultatet skyldes blandt andet øget salg af rettigheder til udenlandske kunder, og derudover har ledelsen i 2024 tilpasset virksomheden til markedet for indholdsproduktion, hvilket har haft en positiv effekt. Dertil kommer højere finansielle indtægter samt udnyttelse af rettigheder, der giver det endelige resultat.

Forventet udvikling

I 2025 forventes virksomhedens udvikling at følge markedets generelle udvikling og virksomheden forventer en bruttofortjeneste i niveauet 100-115 m.DKK og et resultat i 2025 der ligger på niveau med overskuddet i 2024, svarende til et overskud før skat i intervallet 25-30 m.DKK.

Videnressourcer

Det er væsentligt for Nordisk Film TV A/S' fortsatte vækst at tiltrække og fastholde højt kvalificeret arbejdskraft, der medvirker til vedligeholdelse af et kreativt miljø.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		113.476	101.748
Personaleomkostninger	2	(88.778)	(83.145)
Af- og nedskrivninger		(1.348)	(1.573)
Driftsresultat		23.350	17.030
Andre finansielle indtægter	3	4.687	2.745
Andre finansielle omkostninger	4	(1.642)	(1.321)
Resultat før skat		26.395	18.454
Skat af årets resultat	5	(5.817)	(4.159)
Årets resultat	6	20.578	14.295

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		834	1.102
Indretning af lejede lokaler		1.464	1.998
Materielle aktiver	7	2.298	3.100
Anlægsaktiver		2.298	3.100
Varer under fremstilling		21.906	25.549
Varebeholdninger		21.906	25.549
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.782	32.761
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8	125.372	102.945
Udskudt skat	9	590	595
Andre tilgodehavender		1.063	571
Periodeafgrænsningsposter	10	705	1.036
Tilgodehavender		142.512	137.908
Likvide beholdninger		116	120
Omsætningsaktiver		164.534	163.577
Aktiver		166.832	166.677

Passiver

	Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Virksomhedskapital	11	2.501	2.501
Overført overskud eller underskud		104.272	83.694
Egenkapital		106.773	86.195
Bankgæld		202	320
Modtagne forudbetalinger fra kunder		19.355	27.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.767	42.099
Gæld til tilknyttede virksomheder		54	239
Skyldig skat		5.767	4.055
Anden gæld		5.914	6.336
Kortfristede gældsforpligtelser		60.059	80.482
Gældsforpligtelser		60.059	80.482
Passiver		166.832	166.677
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	15		
Transaktioner med nærtstående parter	16		
Koncernforhold	17		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	2.501	83.694	86.195
Årets resultat	0	20.578	20.578
Egenkapital ultimo	2.501	104.272	106.773

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	83.964	81.052
Pensioner	3.528	862
Andre omkostninger til social sikring	1.286	1.231
	88.778	83.145
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	124	139

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til ÅRL §98b, stk. 3, nr. 2.

3 Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.682	2.733
Valutakursreguleringer	5	12
	4.687	2.745

4 Andre finansielle omkostninger

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Valutakursreguleringer	108	24
Øvrige finansielle omkostninger	1.534	1.297
	1.642	1.321

5 Skat af årets resultat

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	5.767	4.055
Ændring af udskudt skat	5	11
Regulering vedrørende tidligere år	45	93
	5.817	4.159

6 Forslag til resultatdisponering

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Overført resultat	20.578	14.295
	20.578	14.295

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.	Indretning af lejede lokaler t.kr.
Kostpris primo	24.822	8.788
Tilgange	546	0
Kostpris ultimo	25.368	8.788
Af- og nedskrivninger primo	(23.720)	(6.790)
Årets afskrivninger	(814)	(534)
Af- og nedskrivninger ultimo	(24.534)	(7.324)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	834	1.464

8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår i en cash pool-ordning med tilknyttede virksomheder. Selskabet har pr. 31.12.2024 et tilgodehavende i cash pool-ordningen på t.kr. 125.171, som indgår i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

9 Udskudt skat

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Bevægelser i året		
Primo	595	606
Indregnet i resultatopgørelsen	(5)	(11)
Ultimo	590	595

Udskudte skatteaktiver

Udskudt skat vedrører materielle aktiver.

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger.

11 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi t.kr.	Bogført pariværdi t.kr.
Aktier	2.501	1	2.501
	2.501	1	2.501

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 2.501 t.kr. de seneste 5 år.

12 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	6.050	8.372

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser med i alt 6.050 t.kr. pr. 31. december 2024 (2023: 8.372 t.kr.) i uopsigelse huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 39 måneder.

13 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Banijay Nordic ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

15 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Banijay Denmark ApS, København ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

16 Transaktioner med nærtstående parter

	Andre nærtstående parter t.kr.
Indtægter fra koncernforbundne selskaber	11.406
Omkostninger til koncernforbundne selskaber	24.611

Selskabet har tilgodehavender og gæld til tilknyttede virksomheder, som er præsenteret i balancen. Den relaterede rente er præsenteret i note 3. Vederlag til ledelsen er præsenteret i note 2.

17 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhederne, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
LOV Group Invest S.A.S., Paris (France)

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Banijay S.A.S., Paris (France)

Koncernregnskaberne for hhv. Banijay S.A.S og LOV Group Invest S.A.S. kan rekvireres på følgende adresser:

Ved henvendelse til Banijay S.A.S., 5 rue François 1er, 75008 Paris, France

Ikke offentlig tilgængelig.
